
千利休の長男である千道安の茶花から 400年以上続く華道の流派、
千家古流芙蓉会副家元の渡部玉溪による、伝統的ないけばなの風情を取り
入れた本格的なフラワーアレンジメント教室。
その昔、茶道と華道の良き関係が存在したように、GRATIAでアフタヌーンティ
を楽しみながら、四季折々の花に触れ、心穏やかに創造を膨らませ、
彩りある日常を飾る作品を作ってみませんか？教室では季節行事にあわせ、
毎回異なるテーマで初心者から上級者の方までご満足いただける
レッスンメニューになっております。
また、GRATIAのグランドメニューにない特別なスイーツが楽しめるのも、
このレッスンの魅力のひとつです。

「千家古流」× 「GRATIA」
フラワーアレンジメント・スクール

【 スクールスケジュール 】月1回、第4月曜日にて開催
第 5回：6月 25日（月）15:00～17:00（テーマ：ラベンダーのアレンジ ）
第 6回：7月 23日（月）15:00～17:00（テーマ：ヒマワリのアレンジ ）
第 7回：8月 27日（月）15:00～17:00（テーマ：コスモスのアレンジ ）

【 スクール料金 】
5,800円 / 1回 （花代、GRATIA特製アフタヌーンティセットを含む）
※プリザーブドフラワーをご希望の場合は＋1,000 円になります。
　ご予約の際にお申し付けください。

イタリアンレストラン「GRATIA」【 開催場所 】
〒227-0062 横浜市青葉区青葉台 2-11-23,1F / TEL : 045-507-3342

GRATIA店内でも各レッスンをお申込みいただけます。詳しくはスタッフまでお尋ねください。

【 お問合わせ・お申込み 】
お申込み受付は、各レッスンの 2日前まで承ります。

TEL / FAX 045-912-4635: MAIL mail@zonnebloom.com:

※キャンセルは 2日前までにご連絡ください。以降はお花代を頂戴する場合がございます。


